
COMUNE DI CARBONIA 
UFFICIO TRIBUTI  

 
DENUNCIA DI CESSAZIONE 

Tassa rifiuti solidi urbani 
 

Il/la sottoscritt ………………………………………………………………………………………… 
 
nat       a …………………………………….prov …………….. il …………………………………. 
 
residente a ……………………………in via………………………………………..n°…………… 
 
codice fiscale ………………………………………nella sua qualità di …………………………… 

             (proprietario-affittuario-amministratore) 
(se si tratta di contribuente diverso da persona fisica): 
 
In qualità di ……………………………………………………..della ……………………………………….. 
                       (titolare-presidente-amministratore-rappresentante legale-socio) 
 
……………………………………….con sede legale in …………………………………………………….. 
 
via ……………………………….n° ………. Partita I.V.A. …………………………………………………. 
 
agli effetti dell’applicazione della tassa per il servizio di smaltimento dei rifiuti solidi urbani 

DICHIARA  
 

che, dal giorno………………………. ha cessato l’utenza domestica �     l’attività commerciale �      
 

artigianale  �   professionale  �   altro  �    nell’immobile sito in via ……………………………….. 
 
n°……………di proprietà di ………………………………………………………………………… 
 

CHIEDE 
 

la cancellazione dai ruoli relativi alla “Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani” e attesta  
 
che nel suddetto immobile è subentrato/a, con decorrenza …………………………………………. 
 
il/la Sig. ……………………………………….. la Società –Ditta ecc. …………………………… 
 
A norma dell’art. 21 del D.P.R. 10 settembre 1982, N° 915,si prega di voler disporre l’abbuono  
della tassa a decorrere dal primo giorno del bimestre solare successivo alla data di presentazione 
della presente. 
Sotto la propria responsabilità dichiara,inoltre,che i dati di cui sopra sono rispondenti a verità. 
 
Carbonia, …………………………                                                        IL DICHIARANTE  

 
……………………………………… 

FIRMA PER RICEVUTA COPIA                                       L’IMPIEGATO INCARICATO 
 
…………………………………………….                            ………………………………………..  


